
 
 

 
 

 
 

Via Martiri dei Lager, 77 - 06128 Perugia - Italia | Tel. 075 5020252 - |Fax 075 5057692 
email: segr.sezione.giur.umbria@corteconti.it - sezione.giur.umbria@corteconti.it 

pec:  umbria.giurisdizione.resp@corteconticert.it 
 

 

SEZIONE GIURISDIZIONALE REGIONALE 

PER L’UMBRIA 

Il Presidente  

 

Visto il Decreto-Legge 23 febbraio 2020, n.6; 

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 23 

febbraio 2020 e il successivo del 25 febbraio 2020; 

Vista la Direttiva n. 1/2020 della Presidenza del Consiglio dei 

Ministri-Ministro per la Pubblica Amministrazione del 

25/02/2020; 

Considerata l’attuale situazione di emergenza sanitaria 

nazionale e internazionale dovuta alla diffusione 

dell’epidemia da COVID-19; 

Ritenuto opportuno, onde evitare al massimo il 

sovraffollamento ed eventuali involontari contagi all’interno e 

all’esterno dell’Edificio che ospita gli uffici giurisdizionali 

della Corte dei conti umbra, procedere al rinvio della 

Cerimonia d’inaugurazione dell’anno giudiziario 2020; 

Per ragioni di tutela della salute locale;  

mailto:segr.sezione.giur.umbria@corteconti.it
mailto:umbria.giurisdizione.resp@corteconticert.it


 
 

 
 

 
 

Via Martiri dei Lager, 77 - 06128 Perugia - Italia | Tel. 075 5020252 - |Fax 075 5057692 
email: segr.sezione.giur.umbria@corteconti.it - sezione.giur.umbria@corteconti.it 

pec:  umbria.giurisdizione.resp@corteconticert.it 
 

DECRETA 

La cerimonia di inaugurazione dell’anno giudiziario 2020, già 

prevista per il giorno 6 marzo 2020, ore 11, presso l’Aula delle 

udienze della sezione giurisdizionale della Corte dei conti per 

la Regione UMBRIA, è rinviata a data da destinarsi. 

Si provvederà a comunicare una successiva data di svolgimento 

della cerimonia medesima non appena possibile, in relazione 

agli sviluppi della situazione di emergenza epidemiologica. 

Si comunichi il presente Decreto a tutte le Autorità locali e ai 

soggetti interessati. 

Emma Rosati 

 

 

mailto:segr.sezione.giur.umbria@corteconti.it
mailto:umbria.giurisdizione.resp@corteconticert.it

		2020-02-26T16:55:56+0100
	EMMA ROSATI




